
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

   

  

 

 

  

KONEC MESOH ROKU 
CO SI ZKONTROLOVAT? 

Vážení občané, uživatelé systému MESOH, další MESOH rok se chýlí ke konci a proto vás 

prosíme o kontrolu údajů na vašich odpadových účtech. To nejdůležitější, co je třeba zkontrolovat, 

je popsáno níže. 

1 
počty svezených nádob 
V odpadovém účtu v sekci „Svezený odpad“ na Nástěnce si zkontrolujte, 

zda všechny vývozy nádob s tříděnými či směsnými odpady sedí. Pokud 

zjistíte, že vám nějaké záznamy chybí, neváhejte se nám ozvat na 

e-mail uvedený níže v tomto článku. Záznamy vám rádi doplníme.  

2 
Dále doporučujeme si také zkontrolovat, zda máte v pořádku vyplněný 

Odpadový dotazník a také, zda všechny údaje v Inventuře stanoviště jsou 

v pořádku. Pokud zjistíte nějakou nesrovnalost, opět se prosím ozvěte na 

e-mail uvedený níže. Prosíme, uveďte v e-mailu vždy vaši adresu nebo ID 

stanoviště (IDS). 

odpadový dotazník a inventura stanoviště 

3 
S výše uvedenými dotazy, připomínkami či úpravami je možné se ozvat 

nejpozději do 30. 11. 2023. Po tomto datu bude již hodnocení uzavřeno a 

změny nebude možné provádět. Ozvat se můžete: 

:: 

reklamační období do 30. 11. 2023 

NOVINKY, KTERÉ JSTE MOŽNÁ MINULI 

do 30. 11. 2023 na      burianova.isnoit@gmail.com 

➢ upozornění na blížící se svoz 

➢ upozornění o svezených odpadech 

V odpadovém účtu v sekci „Svozový kalendář“ si můžete nastavit zasílání e-mailových upozornění o chystaných svozech. Můžete 

se přihlásit k jednotlivým komoditám, u kterých vás upozornění zajímá.  

:: 

Ve stejné sekci „Svozový kalendář“ si můžete také nastavit zasílání e-mailů poté, co vám do účtu bude načtený jakýkoliv odpad.   

:: 

přihlásit do účtu se můžete na www.mojeodpadky.cz 


